



| POS | QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE | DESCRIPTION |
|-----|-----|------------|----------------------------------|----------------------|
| 1 | 1 | 413726 | AFBRYDER | BREAKER |
| 2 | 1 | 414027 | LÅS | LOCK |
| 3 | 1 | 414028 | FJEDER | SPRING |
| 4 | 1 | 414029 | KONTAKT | SWITCH |
| 5 | 1 | 413725 | FJEDER | SPRING |
| 6 | 1 | 414030 | AFBRYDER | SWITH SPANNER |
| 7 | 1 | 414031 | HÅNDTAG HØJRE | HANDLE |
| 8 | 12 | 296011 | PLADESKRUE MED SPIDS M3.5X13 | PLATE SCREW M3.5X13 |
| 9 | 1 | 414032 | HUS HØJRE | HOUSING |
| 10 | 1 | 296005 | PLADESKRUE MED SPIDS M2.9X13 | PLATE SCREW M2.9X13 |
| 11 | 1 | 414033 | LEDNING | CABLE |
| 12 | 1 | 414034 | HUS VENSTRE | HOUSING |
| 13 | 1 | 414035 | KONTAKTBESLAG | BRACKET |
| 14 | 1 | 414036 | PLADE FOR KONTAKT | PLATE |
| 15 | 1 | 414037 | FJEDER | SPRING |
| 16 | 1 | 414038 | LÅS | LOCK BOTTON |
| 17 | 1 | 413771 | KONTAKTFLADE | SWITCH |
| 18 | 7 | 413769 | HOLDER | HOLDER |
| 29 | 1 | 414039 | SKÆRM | GUARD |
| 30 | 1 | 414040 | MOTOR | ENGINE |
| 31 | 1 | 414041 | TANDHJUL | SPROCKET |
| 32 | 2 | 296004 | PLADESKRUE MED SPIDS M2.9X9.5 | PLATE SCREW M2.9X9.5 |
| 33 | 1 | 414042 | GEARHUS | HOUSING |
| 34 | 1 | 414043 | BESLAG | BRACKET |
| 35 | 1 | 414044 | SKINNE | RAIL |
| 36 | 2 | 414045 | SKIVE 6X12X0.4 | WASHER 6X12X0.4 |
| 37 | 1 | 414046 | TANDHJUL | SPROCKET |
| 38 | 1 | 414047 | TANDHJUL | SPROCKET |
| 39 | 1 | 414048 | LEJE | BEARING |
| 40 | 1 | 414049 | EXCENTRISK PLADE | PLATE |
| 41 | 1 | 414050 | PLADE | PLATE |
| 42 | 1 | 414051 | BUND | BOTTOM |
| 43 | 2 | 414052 | RØRSTIFT 4X14 | PIPE PIN 4X14 |
| 44 | 2 | 414053 | SKIVE | WASHER |
| 45 | 1 | 414054 | DÆKSEL | LID |
| 46 | 6 | 296029 | PLADESKRUE MED SPIDS M4.2X16 | PLATE SCREW M4.2X16 |
| 47 | 1 | 296042 | PLADESKRUE MED SPIDS M4.8X25 | PLATE SCREW M4.8X25 |
| 48 | 1 | 414055 | SKIVE | WASHER |
| 49 | 7 | 90100690 | LÅSEMØTRIK 8.8 M5 FZ | LOCKING NUT M5 FZ |
| 50 | 1 | 296004 | PLADESKRUE MED SPIDS M2.9X9.5 | PLATE SCREW M2.9X9.5 |
| 51 | 1 | 414060 | SPIDS | END |
| 52 | 2 | 414061 | KNIV | BLADE |
| 53 | 7 | 414062 | BØS | BUSHING |
| 54 | 2 | 414063 | BØS | BUSHING |
| 55 | 1 | 414064 | SKINNE | RAIL |
| 56 | 7 | 401189 | FLANGEBOLT GUL M5.15 | COLLAR BOLT M5.15 |

| POS | QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE | DESCRIPTION |
|-----|-----|------------|-----------------|-------------|
| 57 | 1 | 414065 | AFSLUTNING | PLATE |
| 58 | 1 | 414066 | BESKYTTELSE | GUARD |
| 59 | 1 | 413773 | BATTERI 18V | BATTERY 18V |
| 59A | 1 | 414094 | HUS FOR BATTERI | BATTERYCASE |
| 60 | 1 | 413780 | OPLADER | CHARGER |
| 61 | 1 | 414067 | HÅNDTAG KOMPLET | HANDLE |